| Законодательное Собрание
| Иркутской области

{ N° ПЗ
| Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс:(3952)241-773
E-mail: mail@govirk.m

14.05.2025 № 02-01-5764/25

на№

г

исх. 1851 от 24.04.2025

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1510 «О внесении изменений в
Закон Иркутской области «О государственных должностях Иркутской
области», внесенный группой депутатов Законодательного Собрания
Иркутской области (далее - Проект закона), рассмотрен.

Проектом закона положения части 5 статьи 15, части 5 статьи 16,
части 5 статьи 17 Закона Иркутской области от 13 декабря 2010 года
№ 125-03 «О государственных должностях Иркутской области» признаются
утратившими силу, что направлено на обеспечение внутренней
согласованности названного закона.

Концептуально проект закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79C83
Владелец Кобкв Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025 С уважением,

И.Й. Кобзев

О.С. Рудых
тел. 25-61-02

iзаконодательное Собрание)
I Шщщсжт области

| Ц/ J JiiAС ( Cl.\j ahsi^ti